* No representado en el dibujo / Not shown in the drawing

A Ne Referencia Descripcion Cant.
22)23 1 13810046 | DISCO ACOPLAMIENTO SAE 6,5 1
2 53033008 | ARANDELA GROWER @8 DIN 127 10
2419 3 52103256 | TORNILLO ALLEN M8x15 DIN 912 6
31 \\‘. (> 4 17610016 | CARCASA MOTOR SAE 7 1
28 “‘5{ _ 5 24813501 | CALA SAE 7" ADAPTACION COLA SPROP60 1
| _ 6 53038010 | ARANDELA ESTRIADA @10 DIN-6798A 16
e:ﬁ'[:—:, 7 52102309 | TORNILLO M10x30 DIN 933 14
i ( 8 51051107 | PASADOR ALETAS DIN 94 D. 1,6x16 1
g | | ;—lf\l'r-.:, 9 51030006 | ARANDELA PLANA @6 DIN125 3
. 1 oxdd 10 | 14719115 | TERMINAL CABLE 1
_ &_}%\P.r__\ 11 | 51030005 | ARANDELA PLANA DIN125-05 2
NN <a._ | o ¢r i o o 12 | 24810913 | BRIDA FIJACION CABLE 1
mm_ kP B — SRR A S ‘_"‘57—%-;3_; 13 | 52101313 | TORNILLO M10x50 DIN 931 2
4 r e ———————————— g N { ]
‘—u—“ ~dF —_D_—J: e = = = — - —Tgﬁj:’ — 14 | 53038008 | ARANDELA ESTRIADA @8 DIN-6798A 11
. . ] 15 | 52101263 | TORNILLO M8x50 DIN 931 8
A —e 16 | 40019030 | ESPARRAGO 3
17 | 52120008 | TUERCA M8 DIN-934 3
18 | 53203357 | DIN 912 M12 x 1,25 x 20 4
19 | 53038012 | ARANDELA ESTRIADA @12 DIN-6798A 4
20 |52102257 | TORNILLO DIN 933 M8x20 8.8 4
21 | 13814070 | BOMBA ALIMENTACION ELECTRICA 12V 1
22 | 13814072 | RACOR 2
23 | 57000361 | ARANDELA 2
24 | 52102154 | TORNILLO M6x10 DIN 933 2
25 |51086015 | ABRAZADERA UNA OREJA CON ARO 1
26 | 13814017.5 | TUBO BOMBA ALIMENTACION A FILTRO 1
27 | 13810001.1 | SOPORTE ANTERIOR IZQUIERDO 1
28 | 13810002.1 | SOPORTE ANTERIOR DERECHO 1
29 |53033010 | ARANDELA GROWER @10 DIN-127 4
30 |52203308 | TORNILLO DIN-912 M10 x 1.25, L= 25mm 4
31 | 61631000 | SUSPENSOR 2
32¢ | 54081020 | ABRAZADERA @20/32 2
33* |[17211036 | REDUCCION M-M 1_1-2 GAS 1
34* | 13211035 | CODO 1-2 LARGO 1
35¢ | 58088283 | ABRAZ. PLASTICO 3,6 x 140 NEGRA 3
36* | 60121005 | VALVULA 1/2" 1
37* | M87501927 | MANGUERA AGUA @19/27 1
' @ \ 38* | 60900126 | TERMINAL AZUL 1
-
. e KIT COLA SDRIVE TECHNO. SP60
\ RJ| KIT S-DRIVE TECHNO. SP60
... MATERIAL = . ACABADO = |’ TRATAMIENTO| PRESENTACION | ES/CALA
@@ .DI)B(lii.//TES. . '\ZSELFj:aEIACCAk?Q G.RA';)IOE.PDRIE(.C)I.SIQN. .F.EC.HQ/CIZ.(F;I;Q%QN Al _L'JLTIMARE_VI'S_.ION.
SOLE, s.A.  |17632100T.6




